
Wójt Gminy Brzozie
woj. kujawsko-pomorskie ZARZĄDZENIE NR 34/2020 

Wójta Gminy Brzozie 

z dnia 26 czerwca 2020 r.

w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze oraz powołania Komisji Rekrutacyjnej

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282);

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić zgodnie z „Regulaminem naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w 

Urzędzie Gminy w Brzoziu, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 12/2007 Wójta Gminy Brzozie 

z dnia 04 czerwca 2007 r. w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze w 

Urzędzie Gminy w Brzoziu postępowanie w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

ds. księgowości w Referacie Finansowo-Podatkowym w wymiarze 1 etatu.

§ 2. W celu przeprowadzenia naboru na stanowisko, o którym mowa w § 1 powołuję Komisję 

Rekrutacyjną w składzie:

1) Tomasz Mażutis - Przewodniczący komisji;

2) Grażyna Grzecznowska - Członek komisji;

3) Anna Żabińska - Członek komisji .

§ 3. Komisja działa do czasu zatrudnienia wybranego kandydata na danym stanowisku bez 

względu na liczbę przeprowadzonych naborów chyba, że Wójt Gminy Brzozie podejmie wcześniej 

decyzję ojej rozwiązaniu.

§ 4. Wymagania i kwalifikacje, jakie powinni posiadać kandydaci przystępujący do naboru oraz 

sposób ich udokumentowania, określone zostały w ogłoszeniu stanowiącym załącznik 

do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Danuid rska-JLieszyńska


